

**Otwarty konkurs ofert na powierzenie zadania w zakresie pomocy społecznej polegającego na prowadzeniu mieszkania chronionego dla 6 usamodzielniających się, pełnoletnich wychowanków całodobowych placówek opiekuńczo-wychowawczych i rodzin zastępczych w okresie od 1 stycznia 2011 r. do 31 grudnia 2013 r. w lokalu znajdującym się w zasobach Gminy Miejskiej Kraków**

## **ROZSTRZYGNIĘCIE**

Posiedzenie Komisji Konkursowej opiniującej oferty na zadanie z zakresu pomocy społecznej polegającego na prowadzeniu mieszkania chronionego dla 6 usamodzielniających się, pełnoletnich wychowanków całodobowych placówek opiekuńczo-wychowawczych i rodzin zastępczych w okresie od 1 stycznia 2011 r. do 31 grudnia 2013 r. w lokalu znajdującym się w zasobach Gminy Miejskiej Kraków odbyło się 30 grudnia 2010 r.

W wyznaczonym terminie na konkurs wpłynęła 1 oferta.

W wyniku analizy oferty Komisja Konkursowa stwierdziła, co następuje:

<b>Numer oferty</b>	<b>Nazwa Oferenta</b>	<b>Ocena oferty pod względem formalnym</b>	<b>Ocena oferty pod względem merytorycznym (max. 18 punktów)</b>	<b>Proponowana roczna kwota dotacji</b>
1	Stowarzyszenie „U Siemachy” ul. Długa 42 Kraków	Oferta spełniała wymogi formalne i podlegała ocenie merytorycznej	18 pkt	43 200 Zł.

Przewodniczący Komisji Konkursowej przedłożył powyższe wyniki konkursu Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krakowie wraz z propozycją rozstrzygnięcia konkursu.

Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krakowie, działając na podstawie Pełnomocnictwa Nr 483/2010 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 16 grudnia 2010 r. rozstrzyga otwarty konkurs ofert z zakresu pomocy społecznej polegający na prowadzeniu mieszkania chronionego dla 6 usamodzielniających się, pełnoletnich wychowanków całodobowych placówek opiekuńczo-wychowawczych i rodzin zastępczych w okresie od 1 stycznia 2011 r. do 31 grudnia 2013 r. w lokalu znajdującym się w zasobach Gminy Miejskiej Kraków. Realizacja zadania zostanie powierzona Stowarzyszeniu „U Siemachy” ul. Długa 42 w Krakowie. Roczna kwota przyznanej dotacji wynosi **43 200 zł.**

**DYREKTOR**  
**mgr Józefa Grodecka**